[image: http://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=of1-fqxw7olb55vovq0jemk9zai3png15dnv07zgm2p1quiah48hnhcdsoy4wa9zpjjjpu3v2m0f8qo658lyg9vfsq7wqfbo2tv0ewt&name=result_html_m12826d85.jpg]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 января 2016 г.                                                                        № 60/184
с.Липово
Об утверждении плана работы
сельского Совета
Липовского муниципального
образования третьего созыва на 1-ое
полугодие 2016 года.

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Липовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Утвердить план работы сельского Совета Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района третьего созыва на 1-ое полугодие 2016 года (приложение №1).
2.Данное решение обнародовать установленном законом порядке
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Липовского муниципального образования.

Глава Липовского МО                                                       О.В.Киркина

                                                                          Приложение №1
	к решению сельского Совета
	Липовского МО
	от 28.01.2016г. № 60/184

План работы
Депутатов сельского Совета Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района
на 1-ое полугодие 2016 года
	№ п/п
	Наименование вопроса
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	О внесении изменений в Устав Липовского МО
	Февраль-май
	Киркина О.В.. Глава Липовского МО

	2.
	Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных водоемах, охрана их жизни и здоровья в зимнее-весенний период
	Январь-май
	Киркина О.В.. Глава Липовского МО

	3.
	Рассмотрение сведений о численности муниципальных служащих администрации Липовского МО с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2015г
	Февраль
	Киркина О.В..  Глава Липовского МО

	4.
	Рассмотрение итогов бюджета Липовского МО за 1 квартал 2016
	апрель
	Киркина О.В..  Глава Липовского МО

	5.
	Создание паводковой комиссии и проведение противопаводковых мероприятий в период весеннего половодья
	Март-апрель
	Киркина О.В..  Глава Липовского МО

image1.jpeg